
令和7年度入札結果一覧（随時更新）

番号 工     事     名 請  負  業  者 契約日 契約方法 予定価格（税込） 落札金額（税込）

1 君津市民文化ホール特定天井改修工法調査委託 有限会社荒井設計事務所 令和7年5月21日 一般競争入札 7,689,000 円 7,590,000 円

2 市道大中豊田線排水維持工事（大中地先） 照建設有限会社 令和7年5月21日 一般競争入札 21,956,000 円 21,450,000 円

3 市道小糸・久留里線FWD調査業務委託 東亜道路工業株式会社　君津出張所 令和7年5月23日 一般競争入札 2,200,000 円 1,485,000 円

4 排水路維持工事（平山地先） 株式会社桑田工務店 令和7年5月29日 一般競争入札 9,163,000 円 9,020,000 円

5 小学校特別教室空調設備設置電気設備工事（その１） キミデン工業株式会社 令和7年6月10日
一般競争入札（総
合評価落札方式）

132,880,000 円 132,000,000 円

6 小学校特別教室空調設備設置電気設備工事（その２） 株式会社誠進電業社 令和7年6月10日
一般競争入札（総
合評価落札方式）

111,540,000 円 111,100,000 円

7 市道人見、橋向２号線用地測量業務委託 前田測量株式会社 令和7年6月12日 一般競争入札 2,618,000 円 2,530,000 円

8 小学校特別教室空調設備設置工事（その１） 株式会社協同建設 令和7年6月17日 一般競争入札 61,314,000 円 59,400,000 円

9 小学校特別教室空調設備設置工事（その２） 株式会社協同建設 令和7年6月17日 一般競争入札 49,577,000 円 48,565,000 円

10 君津市花木センター樹木伐採・伐根工事 有限会社上総一河園 令和7年6月17日 一般競争入札 9,207,000 円 8,305,000 円

11 奥米１号隧道補修詳細設計業務委託 株式会社道路建設コンサルタント 令和7年6月27日 一般競争入札 11,484,000 円 9,141,000 円

12 坂田駐車場電気設備工事 株式会社オーソネ電気 令和7年6月30日 一般競争入札 2,376,000 円 2,310,000 円

令和7年6月30日 更新


